Zalacznik nr 5

WYKAZ ZAMOWIEN ODPOWIADAJACYCH RODZAJOM PRZEDMIOTOWI ZAMOWIENIA

Lp.

Zamawiajacy
(nazwa i doktadny adres)

Nazwa zadania

OKkres realizacji

poczatek

koniec

2

3

4

5

Niniejszym wyrazam zgodg¢ na sprawdzenie przez Zamawiajgcego informacji poddanych powyze;j.

Do oferty zalgczono dokumenty potwierdzajgce, iz ww. zamowienia zostalty wykonane z nalezytg starannoscia

Nazwa i adres Oferenta (pieczgc)

(czytelne podpisy osob uprawnionych)




